PHIẾU ĐĂNG KÝ

Kính gửi: Ban Hội viên và Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp TP. Hà Nội

Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453

Email: hba@hba.vn
Website: www.hba.vn
Tên Cơ quan / Công ty (tiếng Việt):......................................................................................................
...................................................................................................................................................................

Tên Cơ quan / Công ty (tiếng Anh):......................................................................................................

...................................................................................................................................................................
Địa chỉ:......................................................................................................................................................
Điện thoại................................................................Fax: ........................................................................

Email: .....................................................................Website:...................................................................
Lĩnh vực kinh doanh : ............................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................
Đăng ký tham dự cho:
1. Ông/Bà......................................................Chức vụ: .............................................DĐ:.........................

2. Ông/Bà......................................................Chức vụ: .............................................DĐ:.........................

...........
tham gia:
( Chương trình1: Tham gia Triển lãm quốc tế Foodex Japan 2013 từ ngày 03/03 đến 11/03/2013.

( Chương trình 2: Tham quan Triển lãm quốc tế Foodex Japan 2013 và Du lịch Nhật Bản từ ngày 03/03 đến 09/03/2013.
Người liên hệ làm thủ tục.......................................................................Di động: .................................
Email: .....................................................................Nickchat ...................................................................

	Ngày        tháng        năm 2012
LÃNH ĐẠO DOANH NGHIỆP

(Ký tên, đóng dấu)

	Ghi chú: Chương trình chi tiết, chi phí và thủ tục Hồ sơ hướng dẫn được đăng trên website: www.hba.vn.